"OdomumanbHOe COpTUBHOE COpPEBHOBaHME
"Kny6Has nura "3uma 2025" 2012 r.p. , Fpynna
"A"

% CraamoH PoavHa (mone 2) m m m

18 gHBaps 2025
(O 12:00 MOCKOBCKAS
®ELEPALIMSA
®YTBOJIA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 60893

PoaunHa 2012 1

nMm.
1 ) KoHonnesa
2012 r.p.

[ ]
] Akapemus

1

No4, BuHorpanos Tumodpeit, 11 MuHyTa, MNeHanbTn
N3, Bacos Wnbs, 18 muHyTa, ABToron
No7, 3otos HaHun, 39 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne22, Mowcees /BaH, 14', HecnopTtuBHoe noBeneHne
Ne18, TpuwuH VBaH, 43", ['pybas urpa

YnaneHuns

Cyneiickas 6purana

[naBHbIV cynbs: Tapacos ApceHui

MomoLHMK rnaBHoro cyabu: Jleyos Oner, BawwvH Makcum

HATPAAM  H ® FiX




"OcbuumnanbHOEe CNOPTUBHOE COPEeBHOBaHUE
"Kny6Has nura "3uma 2025" 2012 r.p. ,

Fpynna "A"

MoneBble Urpokun
dyT60nka "onybbie
[eTpbl Conybble

Bparapm

["eTpbl YepHbie

PoguHa
2012 r.p.

CocTtaB KOMaHp,

dyToonka YepHble

lMoneBblie Urpokun
dyT6onka
[etpbl

Akanemus
WM.
KoHonnesa
2012 r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

3ameHbl

dDamunusa Ums Ne MUH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne

MWH

13
18
22
30

Bonkos [naTtoH
Octpukos Tumodbeii
KabaHos "'epmaH
[MaHoB Anekceii
KoctaHos LaHuun
Metepckunin Anekcen
KoctuH AHgpen
Cbipbayes Bnagncnas
TpwwwrH ViBaH
Mowicees ViBaH

PbixeHkos Aptem

KupgaHos CtenaH
Bacos Unbs
BuHorpagnos Tumodoeli
CeMbasiHOB MBaH
3oros Haxun
INaxoseu Kupunn
3otoB Kuipunn
Barnacapos NaBen
Benoronos AHTOH
lectoB Apkaowi

Bonkos ApTém

No20
Ne32
No11

41
41
50

10
12
14
15
17
23
25
32
43
44
55

Anaes AnekcaHap

KpusouwewvH lMNaBen

AHocoB AHLpeii

KovaHoB Makcum

PenbomaH Mapk
No5 41
Ne7 57

Ne30,Ne10 = 31,50

Kongpartiok danumn
3o108B [Neb

XapvH ApceHuin
No22 50
Ne8 31

XanpetanHos AMup
[Fopukos Kupunn

Kab6ak JleoHug

OdbmumansHbie nuua

Apxunos Hukurta
Muykypos Marseii
HepsbuH AnekcaHap
Baviues [leHuc
AbpameHkos CeMEH
Ab6pamoB AnekcaHip

AnekceeB Anekcen

No28
No14
No4,No13

50
41
15,41

BbicTpuukuii M. B.
TpeHep

Hpenun N. A.
TpeHep no Bparapsm
Jlorayes A. P.

Bpay

oT2mi

HATPAAW  H

®deptokos M. C.
["naBHbIV TPEHEP
Kypnesckuin C. A.
TpeHep
Yucrskosa K. A.
Mencectpa

(F) Fixcw

Vorgol




Cunsukosa E. B. Wnnosckmx B. A.
TpeHep no OPI TpeHep o pabote ¢
BpaTapsmu

HATPAAW = H ® F
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